טענה מקדמית - הוועדה המקומית לא דנה בתוכנית – ממליץ לדחות את הטענה. .1

הוועדה המקומית רשאית להגיש עמדתה ואינה חייבת.

לא בכדי מופיע בתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית, סמכויות

חוקר וסדרי עבודתו), התשמ"ט-1989, מספר פעמים, הצירוף: "חוות הדעת של הועדה

המקומית, אם הוגשה" (ההדגשה אינה במקור), ניתן לראות זאת לדוגמא בסעיף 11

לתקנות ובסעיף 14 לתקנון.

ככל שבחרה הוועדה המקומית שלא לדון בתוכנית, אין בכך כדי לפסול את דיון

ההתנגדויות בתוכנית.

התוכנית חורגת לשכונה .2

יש לציין שעל בסיס תכנית המתאר הנמצאת הכנה ניתן ברובע ד' ורובע ה' לאפשר